PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

Pág. 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE PAGAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ, ESTADO DE SÃO PAULO, torna público para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE PAGAMENTO do Processo

Seletivo nº 01/2023.

1.1 Segue abaixo as inscrições que foram DEFERIDAS por cumprirem os requisitos previstos no Edital nº 01/2023 -

Abertura das Inscrições:

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43508 MARCELA JOICE DE OLIVEIRA PAIXÃO Professor de Creche

1.2 Segue abaixo as inscrições que foram INDEFERIDAS por não cumprirem os requisitos previstos no Edital nº

01/2023 - Abertura das Inscrições:

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43502 ADRIANA DOS SANTOS Professor de Atendimento Educacional Especializado

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43503 ADRIANA DOS SANTOS Professor de Creche

43723 ANGÉLICA LUÍSA RAMIRO DA SILVA Professor de Creche

43448 BRUNA CICELENE LOURENÇO Professor de Creche

43864 MAYARA CRISTINA CORDEIRO DA SILVA Professor de Creche

43659 SUIANE CRISTINA FLORIANO AGUIAR Professor de Creche

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43610 FABIANA RUVOLLO DOS SANTOS Professor de Educação Básica - PEB I

43870 ISIS PRYSCILLA VASCONCELLOS SOUZA PALMA Professor de Educação Básica - PEB I

43875 JONES SALUSTINO ALVES Professor de Educação Básica - PEB I

43689 MONALISA AMANCIO DE SOUZA Professor de Educação Básica - PEB I

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43836 DANILO DIOSEF PEREIRA AZEVEDO Professor de Educação Física - PEB II

43787 LUCAS RUVOLLO FRANÇA Professor de Educação Física - PEB II

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

Pág. 2 de 2

Nº INSC CANDIDATO Vaga

43424 BIANCA DULOVECI TROVATO ROSSI Professor de Inglês - PEB II

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Regente Feijó/SP, 21 de novembro de 2023.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito de Regente Feijó

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br